51
contapezzi
Conteggio sempre affi dabile,
riconosce anche i pezzi difettosi.
Contapezzi pratica, veloce, precisa.
Grande supporto per un frequente utilizzo.
TOP
LevelCVX

il tasto “RE”.
Ottimizzazione con barra
grafi ca di controllo pezzi
La barra grafi ca mostra all’operatore la corrispondenza tra il quantitativo di pezzi presente sul piatto ed il corrispondente multiplo del PMU,
indicando la differenza in più od in meno. Grande supporto nell’ottimizzare la campionatura o nel confezionamento di piccole quantità.
Tre diversi display Tre diversi display di apprezzabile dimensione: uno luminoso e fl uorescente per il conteggio dei pezzi, e due a cristalli liquidi per visualizzare
il peso ed il peso medio unitario.
Altre caratteristiche Piatto inox; tara nota ed ignota; sommatoria statica e dinamica dei conteggi; 300 pesi unitari di cui 30 con tara e 2 limiti;
funzione ponderale; ricerca zero. Adattatore 230VAC/9VDC 400mA.
modello
portata
divisione
pezzo più piccolo
linearità ripetibilità piatto inox
max limite ACM
CVX-600W 600 g 0,002 g 1 mg 0,01 g ± 0,006 g ± 0,004 g ø 140 mm
CVX-1500W 1.500 g 0,01 g 2,5 mg 0,025 g ± 0,03 g ± 0,02 g 234 x 204 mm
CVX-3000W 3.000 g 0,01 g 5 mg 0,05 g ± 0,03 g ± 0,02 g 234 x 204 mm
CVX-6000W 6.000 g 0,02 g 10 mg 0,1 g ±0,06 g ± 0,04 g 234 x 204 mm
CVX-12KW 12 kg 0,1 g 20 mg 0,2 g ± 0,3 g ± 0,2 g 234 x 204 mm
O
PZ
IO
N